ОАО «АСБ Беларусбанк»

УТВЕРЖДАЮ

г. Минск

Председатель комиссии –

Комиссия, созданная Приказом
заместитель Председателя Правления
от 23.11.2023 № 941

ОАО «АСБ Беларусбанк»

_________________ С.Н.Мельник

«____» _______________ 2024 г.
ПРОТОКОЛ № 5
от 20.06.2024
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: Гришин А.В., Мацукевич В.В., Семижон В.В., Сороко Д.С., Омельченко В.Ю., Пухальский Ю.Ф., Михаленя А.Н., Шокаль Н.В., Ботян В.Н., Фурса Г.А., Жидкий В.В.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ: рассмотрение вторых разделов аукционных предложений участников, сделавших последнюю и предпоследнюю ставки, поступивших на электронный аукцион № AU20240515305874 на закупку неисключительных прав (лицензий)
на техническую поддержку программного обеспечения Kaspersky для ОАО «АСБ Беларусбанк», размещенного на электронной торговой площадке ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа» (далее – ЭТП БУТБ), на соответствие их требованиям аукционных документов, утвержденных 08.05.2024 (далее – аукционные документы), и подведение итогов электронного аукциона.
ВЫСТУПИЛ:

Жидкий В.В., который сообщил, что согласно протоколу торгов, представленному
ЭТП БУТБ, последнюю и предпоследнюю ставки в торгах электронного аукциона № AU20240515305874 сделали участники № O20240529347849 (№3) ООО «СофтЛайнБел» и № O20240528347164 (№1) ЗАО «БЕЛТИМ СБ» соответственно.
Результаты рассмотрения вторых разделов предложений участников приведены в таблице:
	Регистрационный номер, присвоенный электронной торговой площадкой БУТБ
	Наименование участника
	Результаты рассмотрения вторых разделов предложений на соответствие требованиям аукционных документов
	Размер сделанной ставки, бел. руб.

	№ участ.
	предложения

	3
	№ O20240529347849
	ООО «СофтЛайнБел»
	соответствует
	3 718 000,00

	1
	№ O20240528347164
	ЗАО «БЕЛТИМ СБ»
	соответствует
	3 722 635,56

С учетом вышеизложенного, Жидкий В.В. предложил признать победителем электронного аукциона № AU20240515305874 участника № O20240529347849 (№3) ООО «СофтЛайнБел», сделавшего на торгах последнюю ставку, которая составила 3 718 000,00 белорусских рублей.
ГОЛОСОВАЛИ: «11» – «ЗА», «__-__» – «ПРОТИВ».
РЕШИЛИ:
признать победителем электронного аукциона № AU20240515305874 участника № O20240529347849 (№3) ООО «СофтЛайнБел», сделавшего на торгах последнюю ставку, которая составила 3 718 000,00 белорусских рублей.
Заместитель председателя комиссии ______________________________А.В. Гришин
Члены комиссии:

______________________В.В.Мацукевич
______________________В.В.Семижон
______________________Д.С.Сороко

______________________В.Ю.Омельченко

______________________Ю.Ф.Пухальский

______________________А.Н.Михаленя

______________________Н.В.Шокаль

______________________Г.А.Фурса

__________отсутсвт.____В.Н.Ботян

Секретарь комиссии _______________________В.В.Жидкий